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Kontingent til Borgerforeningen

Støt op om området og betal kontingent til Borgerforeningen
200 kr. for husstanden, 100 kr. for enkelt medlemsskab

Beløbet kan indsættes på Borgerforeningens konto i Sparekassen
9090  058 00 10687 eller Mobilpay til nr.  47182

Arrangementkalenderen

Dato Tid Arrangement Sted

1. februar 13.00 - 16.00 Aktiv Netværks 10 års jubilæum * Palletten

1. februar 14.00 Generalforsamling Tved Vandværk Nørbyvej 48

1. februar 19.00 Kyndelmisse koncert * Tved Kirke

7. februar 9.00 - 15.15 Højskoledag * Sognehuset

14. februar 10.00 Fastelavn * Nors Hallen

14. februar 14.00 og 18.00 Dilettant * Hillerslev Forsamlingshus

18. februar 10.00 Generalforsamlng De muntre Motionister * Nors Hallen

22. februar 15.00 Fastelavnsfest * Vandet Sognegård

23. februar 18.30 Generalforsamling Nors Boldklub * Klubhuset

24. februar 18.30 Generalforsamlng Nors Fitness Line * Nors Hallen

26. februar 18.00 Generalforsamlng Nors Hallen * Nors Hallen

27. februar 18.00 Damefest Nors Boldklub * Klubhuset

27. februar 17.00 Generalforsamlng Energiforeningen for Nors, Tved & Vandet * Nors Hallen

15. marts 9.00 Gymnastikopvisning * Nors Hallen

16. marts 19.00 Generalforsamling Aktiv Netværk Nors * Palletten

19. marts 19.00 Tanker  om før og nu - og fremtiden * Sognehuset

20. marts 18.00 Herrefest Nors Boldklub * Nors Hallen

24. marts 19.00 Menighedsmøde * Sognehuset

25. marts 19.00 Generalforsamlng Nors-Tved Borgerforening * Nors Hallen

26. marts 19.30 Generalforsamlng Nors Gymnastikforening * Nors Hallen

2. maj Konfirmation

25. maj 11.00 Friluftsgudstjeneste med hele Thisted provsti Christiansgave

Med forbehold for fejl og udeladelse * Omtalt i dette Tidende

Det er aldrig for tidligt af få sit arrangement med her i kalenderen.
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0. klasse på fagligt postløb – læring med fart og smil / 
5. november
Den 5. november blev en helt særlig dag for eleverne i 0. 
klasse. Klasselokalet og skolegården blev forvandlet til en 
spændende bane med faglige poster, hvor børnene skulle 
bruge både hovedet og benene for at komme i mål.

Det er sjovt at lære på en anden måde! Og netop det er 
pointen - at kombinere bevægelse og læring, så børnene op-
lever, at faglighed ikke kun foregår ved bordet, men også 
kan være aktiv og legende.

Aktiviteter som fagligt postløb styrker både samarbejde, 
sprog og talforståelse – og giver samti-dig energi og glæde 
i hverdagen. 

Elevrådet gør klar til årets julequiz – med masser af 
sjove spørgsmål / 14. november
December nærmer sig, og traditionen tro er der én ting, som 
eleverne på Nors Skole ser frem til - den store julequiz! 

Igen i år er det skolens elevråd, der står bag arrangemen-
tet, og planlægningen er allerede i fuld gang. Der bliver 
tænkt kreative tanker, skrevet spørgsmål og fundet på små 
overraskelser, så quizzen kan blive både sjov og udfordren-
de for alle klasser.

Julequizzen er en fast tradition på skolen, og den skaber 
altid god stemning i december. Det handler ikke kun om at 
vinde – men om at hygge sig sammen og komme i julestem-
ning.

Så glæd jer! Snart går startskuddet til årets julequiz, og 
elevrådet lover, at der er lagt op til både grin og julehygge.

3. klasse på teater og museum – en dag fuld af ople-
velser / 14. november
Fredag den 14. november drog klassen af sted på en spæn-
dende tur, der både bød på teaterop-levelser og historiske 
skatte.

Første stop var teatret, hvor børnene så den populære 
forestilling Palle P. Her blev der grinet, klappet og levet med 

i historien, som fangede både store og små. Efter forestil-
lingen gik turen videre til museet, hvor eleverne fik lov til 
at gå på opdagelse blandt mange forskellige skatte og høre 
spændende fortællinger om, hvordan livet var ”dengang”.

Turen gav både nye indtryk, læring og masser af fælles-
skab.

Som om besøget på museet ikke var nok, så kom der en 
stor overraskelse senere på året. Den 19. december dukkede 
Rune fra museet op i klassen med en fantastisk nyhed – 3. 
klasse havde vundet museets julequiz! Glæden var stor og 
nyheden satte et ekstra festligt punktum for et år fyldt med 
gode oplevelser.

1. klasse vinder stort i Skole OL – kampråbet tog sej-
ren! / November
I fem uger har eleverne i 1. klasse på Nors Skole haft fart 
på! Klassen har nemlig deltaget i Skole OL, hvor tusindvis 
af børn fra hele landet dyster i forskellige discipliner – og 
ikke kun i sport.

For 1. klasse har det været en festlig og lærerig oplevelse. 
De har prøvet kræfter med sjove akti-viteter, arbejdet med 
fællesskab og endda lavet deres helt eget kampråb og klas-
sebillede. Som prikken over i’et vandt 1. klasse konkur-
rencen for bedste kampråb blandt alle 1. klasser i Dan-
mark!

Livet på Nors Skole…
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Det er en imponerende præstation, når man tænker på, 
at 29.000 børn har deltaget i Skole OL. ”Vi er da ret stol-
te!” lyder det fra både elever og lærere, og med god grund. 
Kampråbet har væ-ret en samlende aktivitet, hvor børnene 
har lagt energi og fantasi i at finde ord, der både viser kamp-
gejst og sammenhold.

Skole OL handler ikke kun om at løbe stærkt – det hand-
ler om at styrke fællesskab, glæde og samarbejde. For 1. 
klasse har det været fem uger fyldt med grin, heppekor og 
masser af gode oplevelser. Og nu kan de også kalde sig 
vindere af kampråbskonkurrencen – en titel, der helt sik-
kert bliver husket længe!

Makerspace-frikvarter / 26. november
Onsdag den 26. november var der igen gang i skolens krea-
tive hjørne: Makerspace-frikvarteret. Det er blevet et po-
pulært tilbud, hvor elever kan slippe fantasien løs og prøve 
kræfter med alt fra små byggeprojekter til sjove eksperi-
menter.

I den seneste tid har 1. klasse haft fornøjelsen af at besøge 
Makerspace, og fra næste uge er det 2. klasses tur til at ud-
forske værkstedet i det store frikvarter om tirsdagen. Men 
det særlige ved Makerspace-frikvarteret er, at det ikke kun 
er læreren, der står for det – en gruppe engagerede elever fra 
5. klasse har nemlig sammen med læreren Heidi været med 
til at løfte projektet.

Makerspace er mere end bare et værksted – det er et sted, 
hvor fantasi og teknologi mødes, og hvor eleverne oplever, 
at læring kan være både praktisk og sjov. Vi glæder os til at 
se, hvilke spændende projekter 2. klasse kaster sig over, når 
de får chancen i næste uge!
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Juleklippedag – en bragende succes! / 28. november
Fredag den 28. november summede Nors Skole af julestem-
ning, latter og kreativitet. Hele sko-len var samlet til den 
årlige Juleklippedag, og det blev en dag, som både børn og 
voksne sent vil glemme.

Alle elever kastede sig over sakse, papir og glimmer – 
og sammen med en stor flok engagerede forældre og bed-
steforældre blev klasselokalerne forvandlet til hyggelige 
juleværksteder. Der blev klippet hjerter, flettet stjerner og 
lavet pynt i alle farver, mens julemusikken spillede i bag-
grunden.

”Det er fantastisk at se, hvordan hele skolen summer af 
liv og glæde,” fortæller skolelederen Mogens. Og det var 
tydeligt, at både børn og voksne nød dagen. Forældrene og 
bedsteforæl-drene bidrog med tid, kreativitet og godt hu-
mør, og deres indsats gjorde dagen helt unik.

Efter nogle timer med klip, klistre og grin står skolen nu 
smukt pyntet og klar til en dejlig jule-måned. Traditioner 
som denne skaber ikke kun hygge – de styrker fællesskabet 
og giver minder, som børnene tager med sig.

Tusind tak til alle, der deltog og gjorde dagen til en 
bragende succes!

Forfatterbesøg på Nors Skole – en dag med ord, fan-
tasi og gode historier / 9. december
Mandag den 9. december fik Nors Skole besøg af en helt 
særlig gæst - børnebogsforfatteren Marie Rørbæk. Hun er 
kendt for sine humoristiske og fantasifulde bøger, der leger 
med sproget og inspirerer børn til at opdage ordenes magi.
Alle skolens elever fik mulighed for at opleve Marie fortælle 
om sit forfatterskab og om, hvor-dan idéerne til hendes bø-
ger opstår. Hun læste højt fra nogle af sine populære titler, 
og bør-nene var helt opslugt af fortællingerne.

Der blev også stillet masser af spørgsmål, der gav ele-
verne et indblik i, hvordan det er at leve af at skrive histo-
rier. Hvordan bliver man forfatter? Hvor lang tid tager det 
at skrive en bog? Og hvor får man alle de sjove idéer fra? 

Besøget på Nors Skole var en stor oplevelse for både ele-
ver og lærere. Det er ikke hver dag, man møder en forfatter, 
og dagen gav børnene både ny viden og masser af inspira-
tion til selv at skrive og læse.

Luciaoptog på Nors Skole – lys, sang og fællesskab / 
12. december
Fredag den 12. december blev en smuk tradition igen ført 
videre på Nors Skole. Dagen begynd-te med det stemnings-
fulde Luciaoptog, hvor 24 elever fra 5. og 6. klasse gik gen-
nem skolens gange med lys i hænderne og sang den vel-
kendte Luciasang.

Eleverne har øvet sig flittigt den sidste måneds tid sam-
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men med Ann-Louise der har styret den musikalske diri-
gentstok, og i dag var det endelig tid til at vise resultatet. 
Først fik skolens egne elever fornøjelsen af optoget, og der-
efter gik turen videre til dagplejen, børnehaven og Pallet-
ten, hvor Luciaoptoget spredte glæde og julestemning.

Alle børnene gjorde det fantastisk og høstede stor ros på 
deres vej. ”Det er fedt at opleve, hvor-dan børnene vokser 
i en proces, hvor de er lidt uden for deres comfort zone,” 
fortæller afde-lingsleder Helle Yde. En af beboerne på Pal-
letten gav udtryk for at det var det bedste de havde oplevet 
til dato. Indsatsen lønnede sig også i form af en flot slikskål 
til eleverne. 

Det var tydeligt, at eleverne løftede opgaven i fællesskab 
og var stolte, da det hele var gennem-ført. Luciaoptoget er 
mere end en smuk tradition – det er en oplevelse, der styrker 
fællesskabet og giver børnene mod til at stå frem. Med lys 
i hænderne og sang i hjertet blev det en dag, der vil blive 
husket længe.

Juleafslutning på Nors Skole – en dag fyldt med sang, 
hygge og traditioner / 19. december
Fredag den 19. december var der juleafslutning på Nors 
Skole – en dag, som elever og persona-le har set frem til 
med stor glæde. Hele skolen summede af julestemning fra 
morgenstunden, og programmet bød på både sang, hygge 
og traditioner, der samler os alle.

Dagen begyndte med fælles morgensang, hvor eleverne 
sang kendte julesange og lyttede til en julefortælling, der 
satte gang i julestemningen. Her blev også kåret vinderen 
af elevrådets po-pulære julequiz – en konkurrence, der har 
skabt masser af spænding og grin i december.

Efter morgensangen hyggede klasserne sig med juleakti-
viteter, spil og små overraskelser. Der blev delt godter, gri-
net og sagt tak for et godt år.

Som afslutning gik hele skolen i kirke til julegudstjene-
ste. Det blev en smuk og stemningsfuld stund, hvor præsten 
roste børnene for deres deltagelse og flotte opførsel.

Klokken 12 lød de sidste ”Glædelig jul!” i klasserne, og 
børnene gik på en velfortjent juleferie med smil på læben og 

forventningens glæde i hjertet.
Tak for et fantastisk 2025 – vi glæder os til et spændende 

2026!

Julefrokost i SFO – en hyggelig afslutning på året / 22. 
december
Mandag den 22. december var der julefrokost i SFO’en på 
Nors Skole – og selvom vi var tæt på jul, og mange børn al-
lerede var gået på ferie, blev det en dag, som de fremmødte 
sent vil glemme.

Personalet havde gjort sig ekstra umage og disket op med 
et flot julebord fyldt med lækker ju-lemad. Der var alt, hvad 
hjertet kunne begære – og stemningen var helt i top. Bør-
nene hyggede sig med god mad, julemusik og små snakke 
om, hvad de glædede sig mest til i julen.

”Det er dejligt at kunne give børnene en god oplevelse, 
selvom vi er få,” fortæller en af de an-satte. Og det lykkedes 
til fulde – julefrokosten blev en varm og hyggelig afslutning 
på året, hvor fællesskabet var i centrum.

Med mætte maver og store smil sagde børnene farvel og 
ønskede hinanden en glædelig jul. Nu er vi klar til at tage 
hul på et nyt år med masser af gode oplevelser i SFO’en!
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En farverig højskolesang
Højskoledagen er efterhånden blevet en årligt tilbagevendende begi-
venhed i Nors, og selvom den som oftest afholdes i februar måned, 
så er det dog en fast tradition, at sangen ’Regnvejrsdag i november’ 
synges undervejs som en af de mange fællessange fra Højskolesang-
bogen.

Hvorfor nu det? Hvorfor ikke bare holde sig til at synge den sang i 
netop november måned, som jo nævnes i sangens titel?

Fordi ’Regnvejrsdag i november’ faktisk fint kan synges hele året, 
da sangen har strejf af både forår, sommer, efterår og vinter, hvis man 
dykker ned i de 6 vers. Og sangen handler om meget mere end blot at 
male med farver. Den handler også om at finde lys i en mørk tid, at 
fokusere på det positive frem for på det negative, og at finde glæden 
ved de små ting i hverdagen – uanset årstid.

Historien bag sangens tilblivelse er temmelig enestående. Kompo-
nisten Pia Raug søgte nogle digte, som hun kunne sætte melodi til, 
og hun fik efter aftale nogle tilsendt af en veninde, som godt kunne 
lide at skrive lyrik. Digtene arbejdede Pia Raug med i nogen tid, men 
hun kunne ikke rigtigt få det til at fungere. Tilfældigvis viste det sig, 
at veninden var kommet til at medsende nogle digte, som var skrevet 
af en bekendt fra Bogense på Fyn, nemlig Ebba Munk Pedersen. De 
stod simpelthen på bagsiden af de tilsendte ark! På den måde fandt Pia 
Raug ’Regnvejrsdag i november’, som hun ret hurtigt skrev melodien 
til. Det var i sommeren 1976, så sangen har faktisk 50-års jubilæum 
i år. 

I de første mange år fungerede sangen mest som en populær børne-
sang, og den er flittigt blevet sunget til utallige morgensange på skoler 
landet over. Det kan skyldes, at børn har let ved at relatere til de klare 
farver i sangen. Men sangens mange gode forslag til hvordan man kan 
finde glæder i hverdagen appellerer til alle uanset alder, børn såvel 
som voksne. Måske er det en af grundene til, at sangen med tiden er 
blevet folkeeje og senest optaget i den nyeste udgave af Højskolesang-
bogen fra 2020.

’Regnvejrsdag i november’ er nok den eneste sang, som Ebba Munk 
Pedersen er kendt for at have skrevet, og det er der en god grund til. 
Hun skrev ganske vist meget igennem sit liv, men var hverken dig-
ter eller forfatter af profession. På biblioteket findes ingen bøger eller 
digtsamling af Ebba Munk Pedersen. Hun skrev for sin fornøjelses 
skyld og udgav aldrig andet end hvad Pia Raug ved et tilfælde havde 
fået. Længe gik jeg og spekulerede over, hvad hun mon så levede af og 
lavede til dagligt. Jeg forestillede mig – ud fra sangens leg med farver 
-, at hun måske var maler eller billedkunstlærer, noget i den stil. Men 
jeg kunne ikke finde information om hende nogen steder. Ikke engang 
AI på computeren kunne hjælpe med oplysninger, udover at bekræfte, 
at hun havde boet en periode af sit liv i Bogense. Men så fik jeg den 
idé at kontakte præsten i Bogense, og det viste sig på forunderlig vis, 
at han faktisk for nyligt havde holdt et oplæg om netop Ebba Munk 
Pedersen i forbindelse med en afholdt højskoledag på Fyn. Den hjælp-
somme præst sendte mig - udover noterne fra sit oplæg - en avisartikel 
fra Fyens Stiftstidende dateret sommeren 1995, hvor avisen var lyk-
kedes med at få et sjældent interview med Ebba Munk Pedersen, som 
ellers helst undgik offentlighedens rampelys. På det tidspunkt var hun 
blevet pensionist, enke og var flyttet ind til Odense.

Men hvad lavede hun så i den periode, da hun skrev den folkekære 
’Regnvejrsdag i november’?

Hun drev såmænd - sammen med sin mand der var bager - et kon-
ditori i Bogense og var mor til 2.

Ole Korsgaard Andersen
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Invitation til 10 års Jubilæum i 
Aktiv Netværk Nors!

Søndag den 1. Februar 
kl. 13.00 – 16.00 på 

PALLETTEN

Det er nu 10 år siden vores forening Aktiv Netværk Nors blev stiftet.
Det fejrer vi med et Åbent Hus Arrangement – vi glæder os til at se jer alle!!!!

Program:
Velkomst v/ Formanden Jens Otto Nystrup.
- Hyggeligt samvær.
- Fotoudstilling med fotos fra de 10 år.
- Aktivitetseksempler.
- Kaffe – Jubilæumskage/kage.
Kl. 14. 00: Jubilæumstale: Ole Christensen.
- Jubilæums-sang.
- Musik og fællessang v/ ”Ruths Hotel”
Ret til ændringer i programmet forbeholdes
Med venlig hilsen og på gensyn !!!
Bestyrelsen

Kære Folmer Andersen
Stort til lykke med din 

80 års fødselsdag den 29. januar 2026.
Kærlig hilsen

Ruth
Henrik

Majbrit, Allan
Emil, Anton & Ida

Hvem er Jens Yde?

Jens Yde er en af 
de (få), der lægger 
billeder ind på 
Facebook gruppen 
Gamle billeder 
fra Nors og Tved. 
Jeg har længe 
tænkt over, hvem 
han mon var? At 
det ikke er ”vor 
egen” Jens Yde 
var jeg klar over, 
for han er ikke på 
Facebook. Og ham her bor i Aarhus. 

Jeg vil gerne have ham til at skrive lidt til Tidende, så jeg kontaktede 
ham. Det var han heldigvis med på, så jeg vil starte med at lade ham 
fortælle om sig selv:

Min ene oldefar var fra Skinnerup og lå i Sønderjylland under krigen 
1864. Et par oldeforældre og bedsteforældre boede i Nors Havreland. Her 
er min mor og hendes tre søskende født omkring 1. verdenskrig. Jeg kom 
meget hos mine bedsteforældre i Nors, og lærte skolebørn fra Nors at 
kende i skolen i Thisted. Jeg hørte således meget om Nors i årenes løb, 
og vi kørte altid den vej, når der var gæster fra Sjælland, f.eks. til alder-
domshjemmet, til julegudstjeneste i kirken, til Nors Sø og besøgte en del 
af mine bedsteforældres 30 - 40 fætre og kusiner. Af alle landsbyer i Thy 
kendte jeg Nors bedst. Forstår dialekten uden problemer. 

Min bedstefar Martin havde været soldat i København i 1908. Det hav-
de hans bedstefar Mads Christensen Agerholm også i 1801 under Slaget 
på Reden. Sidst nævnte blev købmand i Nørregade i Thisted.

Af Jens Yde

Nors Vandværk A.M.B.A.
afholder årlig generalforsamling

torsdag d. 25. februar 2025 kl. 19.00 
i Nors Hallens mødelokale

Dagsorden i. h. t. vedtægter

Bestyrelsen
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Aktiviteter for Aktiv Netværk Nors på Palletten 2026
 Aktiviteter Kontaktperson Telefon
1 gang i måneden Fællessang kl. 19, Kaffe og kage kr. 40

Ca. 1 gang i måneden Foredrag eller underholdning

Mandag
13 - 15 Bridge for begyndere”Vi lærer af hinanden” Karen Berg

Alle er velkomne - mød bare op
61 65 17 47

Tirsdag
9 - 12 hver uge Trædrejning og træværksted Leo Pedersen 30 48 12 86

Bent Pedersen 40 13 50 55

14 - 16 hver uge Håndarbejde, strik og hækling Bente Christensen 21 79 84 54

19 - 21.30 Nørklerier, patchwork, strik, strik, hækling m.m. Åse Christensen 52 60 78 80

19 - 21.30 Sy tøj til dig selv eller dine børn

Vi har symaskiner, overlocker og coverlocker Bente Christensen 21 79 84 54

Onsdag
9 - 12 hver uge Trædrejning og træværksted Peder L. Kristiansen 22 95 14 91

Bent Pedersen 40 13 50 55

9.30 - 13 ulige uger Madlavning for mænd Thomas Kranz 22 96 75 09

13.30 - 16 Kortspil Christian Christensen 22 82 95 03

19 - 21 alle uger Bobspil Jens Otto Nystrup 23 20 14 14

Torsdag

10 - 11 hver uge Stolegymnastik Vera Frandsen 60 24 13 43

Repair Cafe

3. tirsdag i måneden 13.30 - 16.00

Foregår i kælderen på Palletten, følg skiltet ved vejen.

Her kan man få repareret sine ting gratis, 
i stedet for at smide det væk.

Man skal dog betale for reservedele, 
som man selv skal medbringe.

Ret til ændringer forbeholdes Der indkaldes hermed til Generalforsamling.
AKTIV NETVVÆRK NORS

Den 16. marts 2026 på PALLETTEN KL. 19.00 

DAGSORDEN: (Jfr. Vedtægterne)   
1.	 Valg af dirigent.
2.	 Valg af stemmetællere.
3.	 Formandens beretning.
4.	 Regnskabsaflæggelse.
5.	 Behandling af indkomne forslag. (Skal være formanden i hænde 

senest 14 dage inden Generalforsamlingen) SMS til 23201414.
6.	 Fastsættelse af kontingent.
7.	 Valg af 3 Bestyrelsesmedlemmer – 2 år. 

(På valg er Leo Pedersen (modtager ikke genvalg),  
Kristian Amby og Jens Otto Nystrup (modtager genvalg).

8.	 Valg af 2 suppleanter 1. år.  
(Bestyr. Foreslår Jette Berg og Bente Christensen)

9.	 Valg af revisor og revisorsuppleant for 1. år.  
(Bestyrelsen foreslår genvalg)

10.	Eventuelt

Under mødet vil der blive serveret øl/vand og kaffe/the.
Med venlig hilsen

BESTYRELSEN – Aktiv Netværk Nors 
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Generalforsamling i Nors Hallen
afholdes den 26. februar kl. 18.00

Dagsorden ifølge vedtægter
Forslag der ønskes behandlet på den ordinære 

generalforsamling indsendes til Jens Fredriksen 21463806 
senest 8 dage før generalforsamlingen

Venligst
Nors Hallens bestyrelse

Nors-Tved Borgerforening 
afholder generalforsamling
Den 25.marts i mødelokalet i Nors Hallen kl .19.00

Dagsorden:

1.	 Valg af dirigent og stemmetæller
2.	 Formandsberetning
3.	 Fremlæggelse af regnskab
4.	 Valg af bestyrelse
	 på valg er:
	 Inger Svane
	 Mads Vester
	 Maja Møller
5.	 Valg af 2 suppleanter
6.	 Valg af revisor og revisorsuppleant
7.	 Fastsættelse af kontingent
8.	 Indkomne forslag
9.	 Evt.

Forslag til bestyrelsen sendes senest 4 dage før 
generalforsamlingen til norstvedborgerforening@gmail.com

Efter generalforsamlingen serveres der øl, vand og kaffe 
og brød

Vi håber på stort fremmøde.

Bestyrelsen Nors Tved Borgerforening 

Der indkaldes hermed til 
Generalforsamling i
”Energiforeningen for 
Nors, Tved & Vandet”

Den 27. Februar 2026 i Nors Hallen kl. 17.00 

DAGSORDEN: (Jfr. Vedtægterne).   
1. Valg af dirigent.
2. Valg af 2 stemmetællere.
3. Aflæggelse af og drøftelse af Bestyrelsens Årsberetning.
Herunder orientering/eventuel dialog v/konsulent Sara Edske 
Møller. (Thisted Kommune).
4. Aflæggelse af regnskab.
5. Behandling af indkomne forslag. (Skal være formanden i 
hænde senest 14 dage inden Generalforsamlingen) SMS til 
22175182.
6. Valg til Bestyrelsen. (Først næste år. jfr. Vedtægterne)
7. Valg af 2 suppleanter for 1. år.
8. Præsentation af bestyrelsens valg af revisor.
9. Eventuelt

Under mødet vil der blive serveret øl/vand og kaffe/the.
Med venlig hilsen

BESTYRELSEN

De muntre Motionister
Mænd og kvinder 60+ og pensionister.

Onsdage kl. 9.30 – 11.00 motion/fitness i Nors Hallen.
og

Torsdage kl.11.15 – 12.15 spiller vi krolf i hallen i januar og 
februar.

Foreningen giver kaffe kl. 10.45
Kom og deltag – vi har så godt af det!

 
Generalforsamling 
18.2.2026   kl. 10.00

Forslag, som ønskes behandlet bedes sendt til 
formanden senest 4.2.2026

På bestyrelsens vegne Helga Immersen (formand)
Brinken 5 eller mail:  i.t@live.dk
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Nors - Tved - Ø. Vandet Kirketidende
februar - marts 2026

 

NORS - TVED - Ø.VANDET KIRKETIDENDE 
 JULI—AUGUST 

 

Sogneeftermiddage/aftener 
                                                                             
5/9 kl. 19.30: Sogneaften i Sog-
nehuset i Nors. 
Vi vil gerne i dette nr. af Nors-
Tved-Ø. Vandet Tidende minde 
om efterårets 1. arrangement i 
Sognehuset. hvor vi får besøg af 
forfatter Niels Ole Bunch Bertel-
sen, Århus, der vil fortælle om 
baggrunden for bogen: Et barne-
mord i Thy, - en kriminalhistorie 
fra 1700´tallet. En tragisk histo-
rie, som udspillede sig hos en fæ-
stebonde på Skibstedgaard i Nors 
Sogn. Vel mødt til en spændende 
aften. 
Mødeudvalget Nors-Tved-Ø. 
Vandet pastorat. 

8/8 Kl. 14.00: Hestevognstur 
Den årlige hestevognstur i Tved 
klitplantage. Vi starter med kaffe 
og sang i Maskinhuset, inden vi 
kører til skovs, og vi får også et let 
traktement, når vi kommer tilbage 
igen. Af hensyn til bestilling af 
hestevogn / vogne vil vi gerne ha-
ve tilmelding senest 1. august: 
Susanne Rotbøl: 30345265  
hpvognmand@gmail.com  

Særlige Gudstjenester 
 

8/9 kl. 10.30: Høstgudstjeneste i 
Nors. 
Vi håber, at nogle af vores frivillige 
”Korister” vil deltage. Medbring 
meget gerne lidt af årets ”høst” til 
gudstjenesten, - frugt, grøntsager, 
marmelade, bagværk, blomster osv. 
De skænkede gaver vil efter guds-
tjenesten blive solgt ved en auktion, 
ved Sognehuset, hvor man også vil 
kunne købe kaffe og æbleskiver. 
Vel mødt -Nors menighedsråd. 
 
8/9 kl. 14.00:  Børne- og familie 
høstgudstjeneste i Tved. 
Vi får også i år besøg af Bertel og 
hans venner, der vil akkompagnere 
i kirken, hvor der vil blive sunget 
både høstsalmer og børnehøstsange. 
Efter gudstjenesten er menighedsrå-
det værter ved en kop kirkekaffe / 
sodavand + kage. Og hvis vejret er 
med os, har vi måske en udendørs 
aktivitet. Så kom og vær med og få 
en forhåbentlig rigtig hyggelig ef-
termiddag. 
Tved menighedsråd. 
 

6/10 kl. 10.30:  Høstgudstjeneste i 
Ø. Vandet. 
- Mere herom i næste nummer af 
Tidende. 

Nors 
 

              
I forbindelsen med sommerfest i 

Nors i uge 33 afholdes der gudstje-
neste ved sognepræsten. 

 
Lørdag den 17/8  

kl. 09.00 i Parken, Nors 
 

 
 

Efterfølgende er der morgenkaffe 
til alle fremmødte.  

Pga. den nye Persondatalov kan der opstå situationer, hvor der 
synes at mangle navne på listen, men det kan skyldes, at der 
ikke har været en personlig kontakt mellem sognepræsten og 
de implicerede, således at der ikke har kunnet tilvejebringes en 
skriftlig tilladelse til at medtage navnet i Nors-Tved-Ø. Vandet 
Tidende. I disse tilfælde er man dog meget velkommen til at 
rette henvendelse til sognepræsten i Nors-Tved-Ø. Vandet pasto-
rat, hvorefter et navn / navne vil blive medtaget

Døbte Nors kirke 
Ingrid Marie Ottesen
Anders Peder Kristiansen
Lis Hjort Pedersen
Karen Marie Sørensen

Døde Øster Vandet
Leo Michael Dieckmann

Siden sidst i Nors-Tved-Øster Vandet pastorat

Indbydelse til at være minikonfirmand
Går du i 3. klasse på Nors skole eller bor du i 
Nors Skoles skoledistrikt?

Så har du nu mulighed for at blive minikonfir-
mand forår 2026 😊

I løbet af foråret skal vi mødes 4 gange 

Datoerne er:
Onsdag d. 18. marts	 kl. 16.30- 19.30: 

Nors kirke/ Sognehus – vi mødes i sognehuset
Tirsdag d. 31. marts	kl. 16:30- 19.30: 

Øster Vandet kirke - mødes i kirken
Onsdag d. 15. april	 kl. 16.00- 19.00: 

Tved kirke – mødes ved kirken  
(HUSK – Lygte- det foregår udendørs)

Tirsdag d. 05. maj	 kl. 16.30- 19.30: 
Nors kirke / Sognehus- vi mødes i sognehuset

Vi vil gerne, at hver minikonfirmand hver gang har min. en voksen 
med. 

Søskende og bedsteforældre er meget velkommen. Af hensyn 
til mad, skal der tilmelding til de enkelte gange, hvis der kommer 
flere end minikonfirmand og en voksen. –Tilmeldingen af flere 
familie medlemmer til de enkelte arrangementer sker til Karen 
Johansen på SMS – se nummer nedenfor. HUSK blot at tilmelde 
dem senest ugen før.  

Vi vil gerne have en tilmelding til deltagelse for minikonkir-
mand. HUSK også framelding, hvis man skulle blive forhindret en 
gang.

Vi glæder os til at se jer! 

Med venlig hilsen
Claus Nybo , 4048 2676 - Karen Johansen, 2330 2188

Hvis du ønsker at blive minikonfirmand, skal du senest 06. febuar. 
2026, sende SMS til Karen Johansen
Tilmelding skal indeholde: - tag gerne et billede af nedenstående i 
udfyldt stand og send

Tilmelding til minikonfirmand

Minikonfirmandns navn: ____________________________________________________________________

Adresse:________________________________________________________________________________

Forældre mobil: _____________Mailadresse:_____________________________________________________

Vi vil gerne have lov at kontakte jer pr. sms/mail. Tilladelse hertil gives:      Ja: ___     Nej: ___

Må vi sætte et billede hvor minikonfirmanden er på i kirkeblad/Hjemmeside/ kirkens FB-side: Ja:___    Nej: ___

Forældres underskrift_______________________________________________________________________
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Hvad sker der i Pastoratet?

Sognearrangementer

OBS: Da der kan ske ændringer i programmet grundet vejrlig, afbud fra aktører eller andre årsager bedes du holde dig 
opdateret på Facebook – Nors By og kirkernes hjemmeside.
Ved afbud vil vi erstatte med andre gode aktører som du også kan glæde dig til.

Nors kirke

Sognearrangement torsdag den 19. marts kl 19.00

TANKER OM FØR OG NU - OG FREMTIDEN
Tre søskende fra Kuskminde, Esben, Linda og Steffen Oddershede, er født mellem midten af fyrrerne og midten af halv-
tredserne. De har levet i et tidsforløb med kæmpemæssige forandringer på stort set alle livets områder.
Det giver anledning til nogle tanker om før og nu - og fremtiden.
Det skal vi snakke om, og så skal der selvfølgelig synges.

Tirsdag d.24/ 3 Kl. 19:00 i Sognehuset

Har du sat X i kalenderen denne dag.

Denne aften inviteres du, til at komme og høre hvad menighedsrådene i Tved og Nors- Ø.Vandet har arbejdet med i det 
seneste år men også hvad vi gerne vil arbejde med fremad.
Når vi ser fremad, har du mulighed for, at komme med tanker og ideer  - altså din påvirkning for, at gøre vores sogne ar-
rangementer endnu bedre eller hvordan vi kan dele vores fine historiske kirker med endnu flere……

Der serveres kaffe med Kirstens hjemmebag.
Vi glæder os til at se dig.

Nors-Ø.Vandet og Tved Menighedsråd
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Hvad sker der i Pastoratet?

Mød os på Facebook, 
Mød Tved kirke på Facebook, 
hvor du kan følge med i begivenheder 
og livet i og omkring kirken.
https:// www.facebook.com/Tved-kirke-258848271235667 

www.nors-tved-kirker.dk                                               

Har man adgang til internet og computer, kan man gå ind på 
kirkernes hjemmeside
www.nors-tved-nors-kirker.dk og følge med i, hvad der 
foregår her i Nors, Tved og Øster Vandet pastorat. 

Har man en smartphone kan man 
scanne QR koden

På hjemmesiden: www.sogn.dk fin-
des endvidere gudstjenesterne for de 
fleste sogne i Danmark. På provstiets 
hjemmeside www.thistedprovsti.dk 
kan man – ud over at orientere sig om gudstjenesterne og de 
forskellige Kirkelige arrangementer, der foregår i Thisted 
Provsti.

Hjemmesider                                        Tved kirke

-Velkommen nytår og velkommen her,,,,,,,
Vi ønsker jer alle et godt og velsignet nytår og med et nyt 
år samt nye tiltag og arrangementer, ønsker vi jer også -vel-
kommen her.

Kyndelmisse 

Søndag d. 1. februar 2026 kl. 19.00 i Tved kirke
Kyndelmisse slår sin knude,,,,, og traditionen tro inviterer 
menighedsrådet til kyndelmissekoncert med Nors koret un-
der ledelse af Ellen Alstrup og med akkompagnement af 
Alona Lehka.
Alle er velkomne til koncerten, som er en dejlig blanding af 
vinter- og kyndelmissesange krydret med små fortællinger 
og fællessang.

Alle er velkomne

Tved menighedsråd

Skærtorsdag

Torsdag d. 2. april kl. 19.00 i Tved kirke
Som traditionen byder, holder vi skærtorsdagsmåltid -præ-
cis som Jesus gjorde det, i forlængelse af skærtorsdagsguds-
tjenesten.
Menighedsrådet byder på et glas vin og en bid brød med 
den lokale pesto, fremstillet af ramsløg fra skoven, serveret 
i våbenhuset.
Alle er velkomne og aftenen plejer at byde på mange gode 
snakke over brødet og vinen.

Tved menighedsråd
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Gudstjenesteliste

Måned/dag Dato Nors Tved Ø. Vandet

Februar

Septuagesima 01.02 10:30 (CN)

Seksagesima 08.02 10:30 (CN)

Fastelavn 15.02 10:30 (CN)

1.s.i fasten 22.02 10:30 (CN)  

Marts

2.s.i fasten 01.03 10:30 (CN)

3.s.i fasten 08.03 10:30 (GTM)

Midfasten 15.03 10:30 (CN)

Marias bebudelsesdag 22.03 10:30 (CN)

Palmesøndag 29.03 10:30 (CN)

April

Skærtorsdag 02.04 19:00 (CN)

Langfredag 03.04 10:30 (CN)

Påskedag 05.04 10:30 (CN)  

2. Påskedag 06.04 10:30 (CN)

1. s. e. Påske 12.04 10:30 (CN)

CN: Claus Nybo 
GMT: Gitte Møller Them
MM: Marielouise Mærkedahl 

Kørsel til gudstjenester og sognemøder indenfor pastoratet.
 Der kan bestilles kirkebil til gudstjenester og sognemøder. 
Kirkebilen skal bestilles dagen før afholdelse af gudstjenesten eller sognemødets afholdelse kl. 12.00 - dette skal ske på 9792 0422. 

Sognepræst Claus Nybo Hindingvej 1, Nors 
Jeg træffes på 40 48 76 26 eller 97981030 eller mail: clny@km.dk 
Mandag er min ugentlige fridag. 

Ønsker man besøg er man meget velkommen til at kontakte mig, så finder vi helt sikkert et tidspunkt

Ferie: CN har ferie i uge 10
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På Thisted Borgerskole kom jeg året efter konfirmationen 
i selskab med en masse børn fra landet. Det varede ikke 
længe før jeg hørte, at nu var vi blevet så store, nærmest 
voksne, at vi skulle til træsko-bal et eller andet sted.

Et af mine første minder fra 1. real 1967-68 var en tur til 
træskobal, nu vist kaldet bondebal, i Nors Forsamlingshus. 
Husker ikke, hvem der kørte os til Nors. Flere af de gamle 
piger sad på række hen langs de to lange vægge op til danse-
gulvet, og så skulle herrerne promenere forbi og pænt hilse 
på. Ingen af festdeltagerne havde træsko på! Blandt den 
lange stribe af damer på bænkerækkerne genkendte man 
måske hver femte. Husker bl.a. Else, der på den bredeste 
dialekt præsenterede damen på sin venstre side; ”det er mi’ 
bette søøster”. Jeg hilste ”Næh, goda’ frøken Yde!”, og det 
syntes pigen (på 10?) vist ikke om. Den første på dansegul-
vet var Else, og straks sprang en dreng ind foran damen og 
vrikkede med i takt til tidens rytmer. Efter få øjeblikke så 
man et par hænder på drengens ryg og man tænkte jo, at det 
var tidligt at lægge ud med kinddans. Der gik vel et halvt 
minut før jeg opdagede, at det var drengens egne hænder, 
han havde placeret kravlende op og ned ad sin egen ryg. 
Godt nummer, fint stunt. Ulla, Lisbeth og en nyligt afdød 
var der også. Beklager, hvis jeg har glemt nogen. 

Lå forsamlingshuset ikke i området, som vi ser på bil-
ledet? Der kom dog ingen landboungdom i træsko og slæbte 
sort mudder fra markerne ind på dansegulvet og gav opvis-
ning i folkedans fra 1800-tallet. Der var fint og rent, og Nors-
ungdommen brugte moderne dansesko til tidens musik. Det 
har formentlig været i efteråret 1967, og arrangementet var 
velordnet, vil jeg sige. Husker, at et par af vi Thisted-drenge 
af en høflig lokal ung mand ved forsamlingshuset fik frem-
vist en gennemgravet have omgærdet af stakit, og vi fik at 
vide, at man engang havde fundet et par tomme flasker her, 

og sådan noget ville man gerne være fri for.
Men jeg mener nu ikke, at der var øl hverken i eller uden 

for lokalerne. Øldrikkeri dukkede først op senere, og endnu 
senere lærte jeg udtrykket ”bondetramp”- som i dag åben-
bart hedder ”bondebal”, og som kommunen ikke vil støtte.

Jeg mindes også, jeg cyklede 14 km helt til Ballerum For-
samlingshus engang, da TO ungdomsorkestre fra byen op-
trådte på scenen - det ene orkester oppe over det andet - så 
der kunne skiftes band uden at alle instrumenter skulle af-
monteres. Der var pænt fyldt op med skoleungdom, men jeg 
kendte ikke rigtigt nogen af de dansende. Havde blot hørt et 
rygte om, at der var bal i Ballerum - som ligger i Tved sogn. 
Hvad hed de to bands og hvornår var det?

Af Jens Yde

Til bondebal i Nors
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KOM OG VÆR MED!

 
  

START TIL
SPEJDER I NORS

Fra 3 år og opefter 

FAMILIESPEJDERE

AKTIVITETER FOR ALLEAKTIVITETER FOR ALLE
3- til 6-årige, deres

søskende og forældre

Første lørdag i hver
måned fra 9.30-12.00

BÆVERE/ULVE TROPSSPEJDERE SENIORSPEJDERE
0. til 3. klasse

Mandage fra 
16.45-18.15

4. klasse til 17 år

Mandage fra 
18.30-20.30

7. klasse og opefter 

Torsdage fra
19.00-21.00

Det hele foregår ved spejderhuset på Holmevej 19, 7700 Thisted
Ved spørgsmål kontakt gruppeleder Dorte M. Borregaard på 22 99 29 76 
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Hvor er det en forandelig årstid vi lige netop står midt i. Det 
ene dag er der snestorm, kaskader af sne og frost i nærheden 
af 20 grader. Og lige nu i skrivende stund skinner sole fra en 
skyfri himmel. Det gør, os at vi skal holde øje med fugle og 
smådyr rundt om  i haverne og træerne. Husk, når vi begyn-
der at fodre skal vi blive ved.

Vores Julestue gik rigtig godt, med masser af købelystne 
besøgende. Tusind tak til jer alle som støtter op om vores 
spejderliv i Vandet.

Hos spejderne er vi kommmet godt ind i det nye år, dog med 
lidt forhindringer. Nytårs Paraden i Ø. Vandet Kirke blev 
aflyst p.g.a vejret. Øv, med så tager vi e’n senere på foråret.

Her i jan. skal de første tilmeldinger ind til Spejdernes Lejr 
(SL2026) som vi skal deltage i til sommer. Som optræk til 
lejren holdes en forlejr til lejren i april.

Allerede i marts skal vi deltage i Thy 24, en weekend for 
alle spejdere i Thy. Det er Hanstholm, som er værtsby for 
dette.

Program for den kommende tid:
Hver onsdag mødes vi i spejderhytten på Toftholmvej kl. 
17.30 til 19.00. Alle er altid velkommen
14. - 15. marts Thy 24
11. april forlejr til SL2026
18. - 26 juli SL2026

Følg med på vores Facebook side: Spejderne Vandet
Gruppeleder Steffen Oddershede tlf. 97977150 
mail: steffenoddershede@mail.dk

Spejder Nyt - Vandet
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INVITATION TIL ÅRETS KVINDEFEST
NBK’s Venner inviterer til en hyggelig og festlig aften kun 
for kvinder – og alle er velkomne!
📅	 Fredag d. 27. februar
⏰	 Kl. 18.00
📍	 Nors Boldklubs klubhus

Vi byder på en lækker tapas-menu, masser af god stemning 
og plads til både grin, snak og dans
I løbet af aftenen kan der forekomme sjove indslag – og har 
du selv en idé til lidt underholdning, så hold dig endelig ikke 
tilbage!
Tag din veninde, søster, nabo, kusine, arbejdskollega – eller 
hvem du har lyst til – under armen, og lad os feste sammen!

Bordreservation
Det er muligt at reservere et bord.
Dem, du gerne vil sidde sammen med, skal blot skrive bor-
dets navn i kommentaren ved betalingen.

Tilmelding
Pris : 200 kr.
Tilmelding sker ved betaling via MobilePay 27406
Sidste frist for tilmelding: Torsdag d. 12. februar

Spørgsmål?
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte
Britt Amby på sms eller opkald tlf. 31523206
Vi glæder os til en skøn aften fyldt med fællesskab, hygge 
og fest 
Del meget gerne opslaget – jo flere vi er, jo sjovere bliver 
det!————
Overskuddet fra festen går til gode initiativer i Nors By, og 
vi vil så gerne gøre en forskel for byen

MANDEHØRM I NORS HALLEN – sæt 
kryds i kalenderen

Det er snart tid til, at NBK’s Venner igen inviterer til 
den årlige Mandehørm – med klassisk stegt ål og stegt 
flæsk 

📍 	 Sted: Nors Hallen
📅 	 Dato: Fredag d. 20. marts
⏰ 	 Tid: Kl. 18.00

Som altid kan der købes billige drikkevarer i baren, og 
stemningen plejer at være i top
Pris pr. person: 250 kr
Betaling: MobilePay 27406
Husk at skrive navnet på det bord, du vil sidde ved.

Spørgsmål?
Kontakt Britt Amby på 31 52 32 06.

Vi håber at se en masse både nye og gamle ansigter til 
god mad og hyggeligt samvær – både ved bordene og 
sømblokkene.

Venlig hilsen
NBK’s Venner

Lørdag d. 14. februar 2026  
i Hillerslev forsamlingshus

Billetter til aftenens forestilling 
bestilles på tlf. 9153 9420

Billetter til eftermiddagens forestilling 
købes i døren! 
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Godt nytår fra Nors Fitness Line

Vi er nu startet op i Nors Fitness Line igen, og alle hold 
kører for fuld skrue. Hvis du fortsat tænker, at det er 
dejligt, at få sved på panden og få brændt nogle kalorier af 
efter ferien, så meld dig ind i Nors Fitness Line, hvor du 
både kan træne på hold og individuelt.  

Vi har i år investeret i 2 nye, forbedrede løbebånd til 
fitnesscenteret. 
Vi har købt to løbebånd, som er ens, for at få samme ople-
velse og kvalitet. Det er 2 nye bånd, som er mere moderne 
og tidssvarende, end vi tidligere har haft. De har en masse 
funktioner og programmer, og hvis man har brug for en 
guide, skal man endelig tage fat i en fra bestyrelsen. 

Husk, at vi gerne hjælper med en prøvetime, hvis man 
gerne vil ned og se, hvad vi kan tilbyde.
Kontakt Erik Nielsen på telefonnr. 6160 1747.
Priser for medlemskab: 
Månedskort: kr. 250
Kvartalskort: kr. 500
Halvårskort: kr. 900
Årskort: kr. 1500

Spørgsmål vedrørende medlemskab og nøglebrik, kontakt 
Erik Nielsen, også hvis man oplever problemer med at 
betale over Conventus eller hjemmeside.  

Nyt tiltag for seniorer
Jeg vil gerne tilbyde seniorer en optimal træning med fo-
kus på aldersrelaterede forandringer, og med. fokus på de 
udfordringer der kan være efter et sygdomsforløb. Tanken 
er at skabe et træningsfællesskab, som giver lyst og mod 
på at træne videre efter et genoptræningsforløb, og herved 
opnå et fornuftigt og varigt resultat af træning, og ikke 
mindst forbereder sig på at blive ældre 

Jeg tænker, at der skal være fokus på
1. Styrke og konditionstræning, balancetræning og mobili-
tet.

Det kræver selvfølgelig et medlemskab af Nors Fitness 
Line at deltage, men der er mulighed for at komme og 
prøve at være med. 

Træning hver fredag kl. 09.00, 
første gang fredag den 30. januar. 

Ved evt. spørgsmål kontakt Karen Berg 61651747

Generalforsamling i 
Nors Fitness Line. 
Generalforsamling i Nors Fitness Line, tirsdag den 24. 
februar 2026 kl. 18.30 i Nors Beboerhus, Nors Fitness Line 
er vært med smørrebrød. 

Tilmelding til Karen Berg, senest torsdag den 19. februar 
2026, på tlf. 61 65 17 47, med henblik på bestilling af smør-
rebrød.

Dagsorden ifølge vedtægter: 
1. 	 Valg af dirigent
2. 	Valg af stemmetællere
3.	 Aflæggelse af beretning
4. 	Forelæggelse af det reviderede regnskab samt budget
5. 	Behandling af indkomne forslag

6. 	Valg af: 
Tre bestyrelsesmedlemmer (lige år)
To bestyrelsesmedlemmer (ulige år)
En suppleant (på valg hvert år)
En revisor (vælges hvert 2. år)
En revisorsuppleant (på valg hvert år)
På valg til bestyrelsen er følgende: 
Karen Berg (modtager ikke genvalg)
Torben Petersen (modtager genvalg)
Stine Amling (modtager genvalg)

7.	 Eventuelt. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Nors Fitness Line
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Vi har godt gang i den på de fleste i gymnastikforeningen 
- og er enormt glade for den store opbakning vi får på både 
hold, arrangementer og når vi har brug for frivillige hjæl-
pere. Tusind tak! 

Onsdag den 10. december holdt vi traditionen tro, årets fæl-
les juleafslutning. Igen denne gang var der en helt fantastisk 
opbakning med over 190 deltagere. Det er helt vildt!! Vi er 
SÅ glade for, at så mange har lyst til at deltage år efter år. 
Det er en tradition vi holder fast i. Her vil vi også gerne 
benytte lejligheden til at takke alle deltagere, sponsorere og 
frivillige hjælpere - uden jer, var det slet ikke en mulighed!! 
Først blev der danset om redskabs juletræ og sunget jule-
sange, så fik vi spist aftensmad, solgt amerikansk lotteri og 
sidst men ikke mindst, fik vi besøg af julemanden. Til stor 
glæde for børnene. 

10 min efter vi havde sagt “tak for i aften” var hallen ryd-
det og klar til fodbold. Det er imponerende hvordan alle 
bidrager til oprydningen. Tusind tak. Snart er det igen tid 
til gymnastik opvisning, hvor alle gymnaster og trænere 
glæder sig meget til at vise, hvad der er blevet øvet på hele 
sæsonen! Og I kan godt glæde jer. 

Gymnastik opvisningen finder sted i Nors Hallen, søndag 
den 15. marts 2026 med fælles indmarch kl. 9.00  Vi får i år 
besøg af DGI’s junior mix hold, hvor vi har 4 lokale gym-
naster med. Det glæder vi os til. Vi glæder os til at se rigtig 
mange tilskuere denne dag.

Nyt fra gymnastikforeningen
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FRA VUGGESTUE  
TIL OVERBYGNING
THYPRIVATSKOLE.DK SKOLEN 

FOR HELE 
THY

Generalforsamling 
Nors Gymnastikforening afholder generalforsamling

Torsdag d. 26. marts 2026 kl. 19.30 i Nors hallen.

1.	 Valg af stemmetæller
2.	 Valg af dirigent
3.	 Formandsberetning
4.	 Fremlæggelse af revideret regnskab 
5.	 Indkomne forslag
6.	 Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter

På valg er:
Kathrine Kragh Thøgersen 
Camilla Holm 
Heidi Hummelshøj 
Berit Oddershede

Sabrina Kirstein
Pernille Hamborg Møller 

Kasser udenfor bestyrelsen Heidi Ringsborg

2 revisorer

7.	 Eventuelt 
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Få din annonce her

www.fjordlandmaegler.dk

Fjordland Mægler
Silstrupparken 2 - 7700 Thisted

96 18 58 00 - maegler@fjordland.dk

SKAL VI SÆLGE DIN BOLIG?

Få din annonce her
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